Una vez que todos los participantes hayan hecho su elección, el 
animador les solicitará mostrar a todos juntos el mensaje que tengan. Ganará el premio mayor el 
participante que obtenga la carta con la frase “¡GANÉ $8.000.000!”.  

Los otros 4 participantes obtendrán (cada uno) un premio secundario de $250.000 (doscientos 
cincuenta mil pesos chilenos) en tickets de juego, de acuerdo a los beneficios detallados en el 
numeral 4.  

Los participantes deberán mostrar sus mensajes al final del concurso y estas serán verificadas por el 
notario(a), ministro de fe del sorteo. 

Esta mecánica podrá ser modificada según lo estime conveniente el Departamento de Marketing de

[...]

participar por distintos beneficios, donde el ganador del premio mayor obtendrá $8.000.000 en dinero 
en efectivo (detallado en el numeral 4.1): 

4.1 Efectivo (premio mayor): 

• $8.000.000 – ocho millones de pesos.  

4.2 Promotickets (premio en tickets promocionales): 

• $250.000 - doscientos cincuenta mil pesos (4 premios de $250.000 c/u, entregados en tickets 

de $50.000). 

4.3 Efectivo + Promotickets (premio en tickets promocionales) – “sorteos fantásticos”: 

• $500.000 quinientos mil pesos en efectivo. 

• $500.000 - quinientos mil pesos en tickets promocionales (entregados en tickets de $50.000).